закупівлі», на період воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування» затвердженими Постановою Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022 року № 1178, п.п.1
п.4.9 Договору, а саме зменшення обсягів закупівлі,
домовились зменшити загальну суму Договору на
37 790,37 грн. (тридцять сім тисяч сімсот
дев’яносто грн. 37 коп.) з ПДВ.
2. Пункт 3.1. Розділу 3 Договору викласти в
наступній редакції :
«3.1. Ціна цього Договору становить 262 209,63 грн.
(двісті шістдесят дві тисячі двісті дев’ять гривень 63
копійок), в т.ч. ПДВ – 43 701,61 грн. (сорок три
тисячі сімсот одна грн. 61 коп.).
3. Всі інші умови договору залишаються без змін.
4. Ця Додаткова угода укладена в двох примірниках
– по одному для кожної Сторони і є невід’ємною
частиною Договору та набирає чинності з моменту
її підписання Сторонами та скріплена печатками